ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Đông, ngày       tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Về tình hình thực hiện công khai dự toán

ngân sách nhà nước huyện Điện Biên Đông năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện Điện Biên Đông báo cáo tình hình thực hiện

công khai dự toán ngân sách năm 2023 trên địa bàn huyện theo Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư số

343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện

công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách như sau:

I. Tình hình thực hiện công khai ngân sách tại các xã, thị trấn.

- Số xã chưa thực hiện công khai ngân sách: 0 xã.

- Số xã đã thực hiện công khai: 13 xã, 01 thị trấn (chi tiết theo biểu sau):

STT Tên xã

Số xã đã thực hiện công khai ngân sách

Ghi

chú

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

quy

định

Chưa

đúng

thời

gian

quy

định

1 Luân Giói x   x   x

2 Háng Lìa x   x   x

3 Keo Lôm x   x   x

4 Mường Luân x   x   x

5 Na Son x   x   x

6 Nong U x   x   x

7 Pú Hồng x   x   x

8 Phình Giàng x   x   x

9 Tìa Dình x   x   x

10 Thị Trấn x   x   x

11 Chiềng Sơ x   x   x

12 Xa Dung x   x   x

13 Phì Nhừ x   x   x

14 Pu Nhi x   x   x

 2

II. Tình hình thực hiện công khai tài chính của các đơn vị dự toán

ngân sách thuộc huyện.

- Số đơn vị chưa thực hiện công khai: 0 đơn vị.

- Số đơn vị dự toán đã thực hiện công khai ngân sách: 26 đơn vị (các đơn
vị đã công khai đúng nội dung, hình thức và thời gian quy định).

UBND huyện Điện Biên Đông báo cáo tình hình thực hiện công khai dự

toán ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện năm 2023./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lưu VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc La

		labn.dbd@dienbien.gov.vn
	2023-04-26T16:00:31+0700

		huyendienbiendong@dienbien.gov.vn
	2023-04-26T16:05:40+0700

		2023-04-26T16:06:03+0700

		2023-04-26T16:06:17+0700